
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 118/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY

z dnia 14 października 2015 roku

w sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr 115/2015  Burmistrza  Miasta  i  Gminy Młynary  z  dnia 
05 października 2015 roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie 
miasta i gminy Młynary do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam:

§ 1

Załączniki Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 
05 października 2015 roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie 
miasta i gminy Młynary do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku otrzymuje 
brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       

          B U R M I S T R Z

(-) mgr Marek Stanisław Misztal



Załącznik do zarządzenia Nr 118/2015
z dnia 14 października 2015 roku

Skład osobowy 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Młynarach

z siedzibą w Ośrodku Kultury w Młynarach, ul. Dworcowa 10

1. Dąbrowska Ewa zam. Kurowo Braniewskie   
2. Dyl Patrycja zam. Młynarska Wola
3. Jakubik Karolina Barbara zam. Młynary
4. Jurgielewicz Janina zam. Młynary
5. Jurgielewicz Mateusz Piotr zam. Młynary
6. Lisowska Elżbieta Anna zam. Młynary
7. Majzner Paulina zam. Zaścianki   
8. Mościcka – Pisarska Hanna Katarzyna  zam. Nowe Monasterzysko
9. Syrko Paweł Sebastian zam. Zaścianki


